UBND TỈNH NINH THUẬN

 SỞ TƯ PHÁP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:  3381/TB-STP

        Ninh Thuận, ngày  22 tháng  10 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc thay đổi nội dung Giấy đăng ký hoạt động

của Chi nhánh Công ty Luật TNHH Hãng luật Hồng Trúng

Ngày 12/12/2023, Sở Tư pháp đã cấp Giấy đăng ký hoạt động số

43.06.30/TP/ĐKHĐ cho Chi nhánh Công ty Luật TNHH Hãng Luật Hồng

Trúng:

- Trưởng chi nhánh: Ông Đổng Mây Hồng Trúng, sinh ngày 23/4/1979.

- Địa chỉ trụ sở: số 47 Trần Phú phường Thanh Sơn, thành phố Phan Rang

Tháp Chàm, tỉnh Ninh Thuận.

- Lĩnh vực hành nghề: Tham gia tố tụng theo quy định của pháp luật, tư

vấn pháp luật, đại diện ngoài tố tụng để thực hiện các công việc có kiên quan

đến pháp luật; thực hiện các dịch vụ pháp lý khác theo quy định pháp luật.

Nay, thay đổi nội dung Giấy đăng ký hoạt động số 43.06.30/TP/ĐKHĐ đã

được Sở Tư pháp cấp ngày 12/12/2023 như sau:

Thay đổi thông tin Trưởng Chi nhánh Công ty Luật TNHH Hãng Luật

Hồng Trúng: Từ Ông Đổng Mây Hồng Trúng sang bà Dương Thị Huyền Trang.

Cụ thể thông tin của Trưởng Chi nhánh Công ty Luật TNHH Hãng Luật

Hồng Trúng như sau:

Bà Dương Thị Huyền Trang, sinh ngày 28/5/1994.

Thẻ luật sư số: 17806/LS do Liên đoàn luật sư Việt Nam  cấp ngày

16/12/2021, là thành viên Đoàn luật sư thành phố Hồ Chí Minh.

Sở Tư pháp thông báo đến các cơ quan chức năng biết, tạo điều kiện cho

Chi nhánh Công ty Luật TNHH Hãng Luật Hồng Trúng hoạt động hành nghề và

phối hợp quản lý theo quy định của pháp luật./.

Nơi nhận:
- Công an; VKSND; TAND tỉnh;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Cục Thống kê;

- Đoàn luật sư tỉnh;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Thanh tra Sở; TTTGPL;

- UBND TP. PR-TC;

- Chi cục thuế TP.PR-TC;

- UBND phường Thanh Sơn;

- Công ty Luật TNHH

Hãng Luật Hồng Trúng;

- Trang TTĐT của Sở;

- Lưu: VT, HCBT.TTH

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

 Lê Quyện

		sotp@ninhthuan.gov.vn
	2024-10-22T10:52:40+0700

		sotp@ninhthuan.gov.vn
	2024-10-22T10:53:20+0700